
 

 

Page 1 sur 14 

 

ARRÊTÉ PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS 

DE CREATIONS ET DE VACANCES D’EMPLOIS N° 2025-060 
97220250710564 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique, 

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4, L. 452-34, L.452-35, 
L.452-36,  

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion. 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégorie A, B et C transmises au Centre 
de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique par les collectivités et les 
établissements publics de Martinique, 

 

ARRÊTE 

 

ARTICLE 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 
conformément au tableau annexé qui comporte 72 déclarations, établies du 11/06/2025 au 
08/07/2025 : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie A : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie B : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie C : 

10 9 54 

 

ARTICLE 2 : 

Le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera transmis au 
représentant de l’Etat et affiché au Centre de Gestion. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- territorial.fr, 
rubrique « Publicité des arrêtés ». 

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr, rubrique « Bourse de 
l’emploi ».   

 

 

Fait à Fort-de-France, le 10/07/2025 

 

 

 

Le Président certifie sous sa responsabilité le 
caractère exécutoire de cet acte et informe que le 
présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour 
excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif 
de Fort-de-France dans un délai de deux mois à 
compter de la présente publication. 

Transmis à la Préfecture le : 

Affiché le : 

Signé électroniquement par
Justin PAMPHILE

Le 12 juillet 2025

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.cdg-martinique.fr/


 

 

Page 2 sur 14 

 

N° de déclaration / 
collectivité 

Grade Motif 
Temps de 

travail Ouvert aux contractuels 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 

V972250611001543001 
 
CACEM 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

11/06/2025 15/07/2025 

Coordinateur Marché Publicde Propreté urbaine  
Gestion Propreté Urbaine sans offre 

V972250611001574001 
 
CACEM 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

11/06/2025 15/07/2025 

Coordinateur Marché Public de Propreté Urbaine  
Gestion Propreté Urbaine sans offre 

V972250612001802001 
 
CAESM 

Attaché 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

03/07/2025 01/08/2025 

Chargé de mission Economie Sociale et Solidaire/Insertion par l'Activité Economique  
Insertion et emploi avec offre O972250612001802 

V972250618001470001 
 
MARTINIQUE 
TRANSPORT 

Technicien 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

23/06/2025 01/09/2025 

Chargé de la planification programmation des investissements  (h/f)  
 avec offre O972250618001470 

V972250618001698001 
 
ROBERT 

Adjoint d'animation, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation 
principal de 2ème classe, 
ATSEM principal de 1ère 
classe, ATSEM principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

30h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

18/06/2025 01/08/2025 

animateur éducatif accompagnement périscolaire  
CAISSE DES ECOLES sans offre 

V972250618001698002 
 

Adjoint d'animation, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 

Poste vacant suite 
à une mobilité 

30h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 

18/06/2025 01/08/2025 



 

 

Page 3 sur 14 

 

ROBERT classe, Adjoint d'animation 
principal de 2ème classe, 
ATSEM principal de 1ère 
classe, ATSEM principal de 
2ème classe 

interne au sein de 
la collectivité 

code général de la fonction 
publique 

animateur éducatif accompagnement périscolaire  
CAISSE DES ECOLES sans offre 

V972250618001698003 
 
ROBERT 

Adjoint d'animation, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation 
principal de 2ème classe, 
ATSEM principal de 1ère 
classe, ATSEM principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

30h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

18/06/2025 01/08/2025 

animateur éducatif accompagnement périscolaire  
CAISSE DES ECOLES sans offre 

V972250618001698004 
 
ROBERT 

Adjoint d'animation, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation 
principal de 2ème classe, 
ATSEM principal de 1ère 
classe, ATSEM principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

30h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

18/06/2025 01/08/2025 

animateur éducatif accompagnement périscolaire  
CAISSE DES ECOLES sans offre 

V972250618001698005 
 
ROBERT 

Adjoint d'animation, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation 
principal de 2ème classe, 
ATSEM principal de 1ère 
classe, ATSEM principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

30h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

18/06/2025 01/08/2025 

animateur éducatif accompagnement périscolaire  
CAISSE DES ECOLES sans offre 

V972250618001698006 
 
ROBERT 

Adjoint d'animation, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 

30h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 

18/06/2025 01/08/2025 



 

 

Page 4 sur 14 

 

principal de 2ème classe, 
ATSEM principal de 1ère 
classe, ATSEM principal de 
2ème classe 

la collectivité publique 

animateur éducatif accompagnement périscolaire  
CAISSE DES ECOLES sans offre 

V972250618001698007 
 
ROBERT 

Adjoint d'animation, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation 
principal de 2ème classe, 
ATSEM principal de 1ère 
classe, ATSEM principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

30h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

18/06/2025 01/08/2025 

animateur éducatif accompagnement périscolaire  
CAISSE DES ECOLES sans offre 

V972250618001698008 
 
ROBERT 

Adjoint d'animation, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation 
principal de 2ème classe, 
ATSEM principal de 1ère 
classe, ATSEM principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

30h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

18/06/2025 01/08/2025 

animateur éducatif accompagnement périscolaire  
CAISSE DES ECOLES sans offre 

V972250618001698009 
 
ROBERT 

Adjoint d'animation, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation 
principal de 2ème classe, 
ATSEM principal de 1ère 
classe, ATSEM principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

30h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

18/06/2025 01/08/2025 

animateur éducatif accompagnement périscolaire  
CAISSE DES ECOLES sans offre 

V972250618001698010 
 
ROBERT 

Adjoint d'animation, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation 
principal de 2ème classe, 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

30h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

18/06/2025 01/08/2025 



 

 

Page 5 sur 14 

 

ATSEM principal de 1ère 
classe, ATSEM principal de 
2ème classe 
animateur éducatif accompagnement périscolaire  
CAISSE DES ECOLES sans offre 

V972250623001999001 
 
TRINITE 

Brigadier-chef principal 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/06/2025 01/09/2025 

Policier municipal (h/f)  
Police Municipale avec offre O972250623001999 

V972250623002027001 
 
TRINITE 

Assistant socio-éducatif 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

30/06/2025 01/09/2025 

Travailleur social (h/f)  
Centre Communal de l'Action Sociale avec offre O972250623002027 

V972250625002060001 
 
TRINITE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

07/07/2025 29/07/2025 

Manutentionnaire  
 avec offre O972250625002060 

V972250625002060002 
 
TRINITE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

07/07/2025 29/07/2025 

Manutentionnaire  
 avec offre O972250625002060 

V972250626001924001 
 
SAINTE LUCE 

Adjoint administratif 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

08/07/2025 01/10/2025 

Agent d'accueil et d'Etat Civil  
Etat civil avec offre O972250626001924 

V972250627002059001 
 

Rédacteur 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 

03/07/2025 01/08/2025 



 

 

Page 6 sur 14 

 

CAESM code général de la fonction 
publique 

Gestionnaire de la recherche et de la veille de financements  
Recherche et gestion de financements avec offre O972250627002059 

V972250630002515001 
 
SCHOELCHER 

Attaché, Attaché principal 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

01/07/2025 04/08/2025 

CHARGE(E) DE DEVELOPPEMENT-TOURISME-NAUTISME ET TERRITOIRE  
 avec offre O972250630002515 

V972250630002528001 
 
RIVIERE-SALEE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code 
général de la fonction 
publique 

30/06/2025 04/08/2025 

Agent d'entretien  
Direction des services techniques sans offre 

V972250630002535001 
 
SCHOELCHER 

Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à 
un changement de 
temps de travail 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

01/07/2025 04/08/2025 

TECHNICIENNE DE SURFACE  
 avec offre O972250630002535 

V972250630002535002 
 
SCHOELCHER 

Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à 
un changement de 
temps de travail 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

01/07/2025 04/08/2025 

TECHNICIENNE DE SURFACE  
 avec offre O972250630002535 

V972250630002537001 
 
SCHOELCHER 

Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à 
un changement de 
temps de travail 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

01/07/2025 04/08/2025 

TECHNICIENNE DE SURFACE  
 avec offre O972250630002537 

V972250630002539001 
 
SCHOELCHER 

Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à 
un changement de 
temps de travail 

27h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

01/07/2025 04/08/2025 

TECHNICIENNE DE SURFACE  
 avec offre O972250630002539 



 

 

Page 7 sur 14 

 

V972250701001513001 
 
SCHOELCHER 

ATSEM principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un changement de 
temps de travail 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

01/07/2025 04/08/2025 

AGENT TERRITORIAL SPECIALISE DES ECOLES MATERNELLES  
 avec offre O972250701001513 

V972250701002422001 
 
SAINT ESPRIT 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

01/07/2025 04/08/2025 

Agent des interventions techniques polyvalent en milieu rural (h/f)  
technique avec offre O972250701002422 

V972250701002468001 
 
SAINT ESPRIT 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

01/07/2025 04/08/2025 

Aide magasinière  
Technique avec offre O972250701002468 

V972250701002675001 
 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
CAP NORD CAP NORD 

Attaché, Attaché principal 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

01/07/2025 01/10/2025 

DIRECTEUR/TRICE OTC  
Office de Tourisme Communautaire du Pays Nord Martinique avec offre O972250701002675 

V972250701002709001 
 
TROIS ILETS 

Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

01/07/2025 01/09/2025 

Agent polyvalent des services techniques  
Services techniques avec offre O972250701002709 

V972250701002714001 
 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
CAP NORD CAP NORD 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

01/07/2025 01/09/2025 

Chargé(e) d'opération PILHI  
Habitat avec offre O972250701002714 

V972250701002729001 
 
SCHOELCHER 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un changement de 
temps de travail 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

01/07/2025 04/08/2025 

JARDINIER PAYSAGISTE  



 

 

Page 8 sur 14 

 

 avec offre O972250701002729 

V972250701002735001 
 
CAISSE DES ECOLES 
SCHOELCHER 

Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à 
un changement de 
temps de travail 

24h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

01/07/2025 04/08/2025 

RESPONSABLE DE RESTAURATION  
 avec offre O972250701002735 

V972250702001253001 
 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
CAP NORD CAP NORD 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe, 
Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

02/07/2025 31/08/2025 

Chargé(e) d'opération PILHI  
Habitat avec offre O972250702001253 

V972250702001366001 
 
RIVIERE-SALEE 

Attaché 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 05/08/2025 

Directrice adjointe  
Urbanisme sans offre 

V972250702001386001 
 
RIVIERE-SALEE 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

33h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 05/08/2025 

Responsable de réfectoire  
Affaires scolaires avec offre O972250702001386 

V972250702001386002 
 
RIVIERE-SALEE 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

33h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 05/08/2025 

Responsable de réfectoire  
Affaires scolaires avec offre O972250702001386 

V972250702001839001 
 
CAISSE DES ECOLES 
TRINITE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 05/08/2025 

Agent d'encadrement de la petite enfance  



 

 

Page 9 sur 14 

 

 avec offre O972250702001839 

V972250702002056001 
 
CAISSE DES ECOLES 
RIVIERE- SALEE 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

33h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 05/08/2025 

Responsable de réfectoire  
Affaires scolaires avec offre O972250702002056 

V972250702002147001 
 
S.I.S 

Adjudant de SPP 

Poste vacant suite 
à une mutation 
vers autre 
collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

Opérateur de salle CTA-CODIS  
CTA-CODIS avec offre O972250702002147 

V972250702002158001 
 
RIVIERE-SALEE 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 05/08/2025 

Gardien de stade  
Direction des services techniques/Environnement-espaces verts sans offre 

V972250702002187001 
 
RIVIERE-SALEE 

Rédacteur 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 05/08/2025 

Gestionnaire des affaires économiques et fiscales  
DGA urbanisme, aménagement et développement économique avec offre O972250702002187 

V972250702002207001 
 
S.I.S 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

Assistant(e) médico-administratif(ve)  
Sous-Direction Santé avec offre O972250702002207 

V972250702002229001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

02/07/2025 05/08/2025 

ASSISTANT DE GESTION ADMINISTRATIVE  
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION PREVENTION PROTECTION ENFANCE ET FAMILLE - SERVICE RECUEIL ET 
TRAITEMENT DES INFORMATIONS PREOCCUPANTES avec offre O972250702002229 

V972250702002233001 Adjoint administratif Poste vacant suite 35h00 ouvert aux contractuels 02/07/2025 31/08/2025 



 

 

Page 10 sur 14 

 

 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

ASSISTANT DE GESTION ADMINISTRATIVE  
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION PREVENTION PROTECTION ENFANCE ET FAMILLE - SERVICE RECUEIL ET 
TRAITEMENT DES INFORMATIONS PREOCCUPANTES avec offre O972250702002233 

V972250703000002001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché, Attaché principal, 
Attaché hors classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

03/07/2025 01/09/2025 

Représentant.e de la collectivité auprès des institutions européennes  
Directrice de la Diplomatie, de la Coopération Caraïbe et des Affaires  Européennes et Internationales avec offre O972250703000002 

V972250703002267001 
 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
CAP NORD CAP NORD 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

03/07/2025 01/09/2025 

Technicien exploitation des eaux usées  
Direction de l'eau et de l'assainissement avec offre O972250703002267 

V972250703002365001 
 
SAINT ESPRIT 

Gardien brigadier 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/07/2025 01/09/2025 

Policier Municipal  
Police Municipale avec offre O972250703002365 

V972250703002367001 
 
SAINT ESPRIT 

Gardien brigadier 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/07/2025 01/09/2025 

Policier Municipal  
Police Municipale avec offre O972250703002367 

V972250703002510001 
 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
CAP NORD CAP NORD 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/07/2025 06/08/2025 

Agent de Propreté des Locaux  
Logistique sans offre 

V972250703002511001 
 
COMMUNAUTE 

Agent de maîtrise 
Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

03/07/2025 06/08/2025 



 

 

Page 11 sur 14 

 

D'AGGLOMERATION 
CAP NORD CAP NORD 

la collectivité 
Contrôleur de la collecte des déchets  
Gestion des collectes sans offre 

V972250704002098001 
 
ROBERT 

Adjoint d'animation principal 
de 1ère classe 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code 
général de la fonction 
publique 

04/07/2025 07/08/2025 

Chargé de projets santé  
Direction de la cohésion sociale sans offre 

V972250704002101001 
 
CAISSE DES ECOLES 
ROBERT 

Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

04/07/2025 01/09/2025 

Archiviste  
Caisse des écoles sans offre 

V972250704002111001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Assistant socio-éducatif 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

04/07/2025 08/08/2025 

REFERENT PLACEMENT FAMILIAL  
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION PREVENTION PROTECTION ENFANCE ET FAMILLE avec offre O972250704002111 

V972250704002114001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

04/07/2025 08/08/2025 

CONSEILLER EN PARCOURS PROFESSIONNEL  
DGA RESSOURCES HUMAINES - DIRECTION DEVELOPPEMENT DES COMPETENCES - SERVICE CONSEIL 
ACCOMPAGNEMENT DES PARCOURS INDIVIDUELS avec offre O972250704002114 

V972250704002118001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Infirmier en soins généraux 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

04/07/2025 02/09/2025 

Infirmier·e  
DGA CS - Direction de l'autonomie- Bureau Évaluation Médico-Soc et Signal avec offre O972250704002118 

V972250707001643001 
 
SCHOELCHER 

Technicien 
Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 

07/07/2025 01/10/2025 



 

 

Page 12 sur 14 

 

la collectivité publique 
CHEF DE SERVICE INFRASTRUCTURES ET RESEAUX  
 avec offre O972250707001643 

V972250707001960001 
 
ROBERT 

Adjoint d'animation principal 
de 2ème classe 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

07/07/2025 01/09/2025 

ATSEM (h/f)  
service éducation sans offre 

V972250707001983001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

08/07/2025 11/08/2025 

REFERENT HARMONISATION DES PROCEDURES  
DGA COORDINATION DES FINANCEMENTS - DIRECTION GESTION PARTAGEE DES FONDS EUROPEENS avec offre 
O972250707001983 

V972250707002049001 
 
ROBERT 

ATSEM principal de 2ème 
classe 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

07/07/2025 01/09/2025 

ATSEM  
service éducation sans offre 

V972250707002139001 
 
TRINITE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

28h15 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

07/07/2025 10/08/2025 

Agent d'exploitation et d'entretien de la voirie et réseaux divers  
 avec offre O972250707002139 

V972250707002217001 
 
ROBERT 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

07/07/2025 01/10/2025 

Référente ATSEM  
Education sans offre 

V972250707002217002 
 
ROBERT 

Agent de maîtrise 
Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

07/07/2025 01/10/2025 



 

 

Page 13 sur 14 

 

la collectivité 
Référente ATSEM  
Education sans offre 

V972250707002253001 
 
TRINITE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

07/07/2025 10/08/2025 

Agent d'exploitation des équipements sportifs et ludiques  
 avec offre O972250707002253 

V972250707002253002 
 
TRINITE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

07/07/2025 10/08/2025 

Agent d'exploitation des équipements sportifs et ludiques  
 avec offre O972250707002253 

V972250707002271001 
 
ROBERT 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

07/07/2025 01/10/2025 

Agent de crèche  
Crèche municipale sans offre 

V972250707002277001 
 
FRANCOIS 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

30h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code 
général de la fonction 
publique 

07/07/2025 10/08/2025 

Agent d'entretien polyvalent  
Moyens Généraux avec offre O972250707002277 

V972250707002290001 
 
CAISSE DES ECOLES 
TRINITE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

07/07/2025 10/08/2025 

Agent polyvalent des services municipaux et des établissements scolaires  
 avec offre O972250707002290 

V972250707002296001 
 
ROBERT 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

07/07/2025 01/10/2025 



 

 

Page 14 sur 14 

 

Chef d'équipe de l'atelier bois  
Maintenance des bâtiments publics sans offre 

V972250707002304001 
 
SAINT JOSEPH 

Rédacteur, Attaché 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

08/07/2025 12/08/2025 

Chargé ou chargée de mission prospective et évaluation des politiques publiques  
Ingénierie de projet avec offre O972250707002304 

V972250707002320001 
 
CAESM 

Adjoint technique principal de 
2ème classe, Adjoint technique, 
Adjoint technique principal de 
1ère classe 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

07/07/2025 10/08/2025 

Ambassadeur du tri  
Prévention et promotion du tri avec offre O972250707002320 

 

 

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20250712-2025-060-AR
Date de télétransmission : 15/07/2025
Date de réception préfecture : 15/07/2025


